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HPC Frese ad alto rendimento Consulter la fiche en

HPC | 151

Fraise a trois dents, débit de copeaux élevé

ligne

Porw kb @D s

Materiaux Revétements Séries normal

Acier < 800 n/mm?

Balinit® Alcrona (HMG)

Acier < 1000 n/mm?

Acier < 1300 n/mm?

Fonte grise

17 Articoli | 2 Pages | Cet outil est disponible en 17 diamétres.

& ¢ Respectez I'environnement, évitez d'imprimer ce document si cela n'est pas nécessaire.
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Code

HMG151020
HMG151025
HMG151030
HMG151035
HMG151040
HMG151045
HMG151050
HMG151060
HMG151070
HMG151080
HMG151090
HMG151100
HMG151110
HMG151120
HMG151140
HMG151160
HMG151200
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